
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

Numero 021 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciannove , addì diciotto del mese di settembre , alle ore 19:45, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 

OGGETTO: CONVENZIONE CON 2i RETE GAS SPA - APPROVAZ IONE. 

 
 
 



 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

VISTA la richiesta datata 21.06.19 della società 2i Rete Gas SpA, concessionaria del 

pubblico servizio di distribuzione del gas naturale, la quale allo scopo di innovare 

tecnologicamente la rete da essa gestita, mira ad introdurre la telegestione e la telelettura dei 

contatori del gas anche nella zona limitrofa all’ubicazione del Centro Servizi IPAB G. Bisognin. 

CONSIDERATO che si tratta di installare in uno dei manufatti di proprietà dell’Ente, 

attualmente adibito a magazzino e a rimessa per gli automezzi, un piccolo apparecchio, 

denominato concentratore, costituito da un contenitore metallico di modeste dimensioni, 

contenente componentistica elettronica, utilizzata per consentire principalmente la trasmissione al 

sistema centrale delle informazioni relative al consumo di gas rilevato dai contatori posti nelle 

vicinanze e per la verifica del funzionamento degli stessi, finalizzato alla comunicazione di dati. 

PRESO ATTO che anche il Comune di Sarego nel 2018 ha stipulato un contratto di 

comodato d’uso per la concessione del sito per l’installazione della apparecchiatura di 

ricevimento dei dati di rilevazione dei consumi di gas comprendente 3 scuole di primo e secondo 

livello; 

VALUTATO che i campi elettromagnetici risultano nella norma, come da documentazione 

prodotta dalla società richiedente, durante il sopralluogo effettuato in data 22.08.19. 

ESAMINATA la bozza di convenzione, allegata alla presente deliberazione e presentata in 

data 21.06.19, che prevede una durata di anni nove. 

RITENUTO di contenere la durata della convenzione in anni cinque. 

VALUTATO che l’importo forfettario annuale, proposto nella misura di euro 500,00, sia da 

ritenersi sufficiente a coprire le modeste spese di corrente elettrica, visto che le spese di 

installazione e di manutenzione sono a carico dell’accomodatario. 

RITENUTO pertanto di approvare la convenzione, che consente alle famiglie poste nelle 

immediate vicinanze dell’Ente, di avvalersi di modalità tecnologicamente avanzate, per la lettura 

dei propri consumi di gas. 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione vigente; 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi riportati in premessa e che qui si intendono tutti integralmente riportati e trascritti: 

 

1. Di approvare la convenzione proposta dalla società 2i Rete Gas SpA, concessionaria del 

pubblico servizio di distribuzione del gas naturale, che mira ad introdurre la telegestione e la 

telelettura dei contatori del gas anche nella zona limitrofa all’ubicazione del Centro Servizi 

IPAB G. Bisognin, con le condizioni e le modalità esplicitate in dettaglio nella convenzione 

stessa allegato sub a), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, precisando 

che il periodo del contratto sarà di anni 9; 

 

2. di autorizzare la Presidente alla firma della convenzione, insieme con il Procuratore designato 

dalla società 2i Rete Gas SpA; 

 

3. di prevedere un introito a titolo di rimborso spese di €. 500,00 annui dietro presentazione di 

regolare fattura; 

 

4. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli espressi 

nelle forme di legge. 

 


